
CAMARA MUNICIPAL DE MIRAA* 
Estado de Minas Gerais

CNPJ 26.147.579/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N°O02/2022 AO CONTRATO N°003/2019 

TERMO ADITIVO N°O02/2022 AO cONTRATO NO: 003/2019

cONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAI 

cONTRATADA: NILTON DUTRA 

OBJETO: O Objeto deste Contrato é o aluguel do Imóvel situado a Praça Prefeito João Antônio 
Bilheiro, 79- térreo, centro, em Mirai-MG, tendo em vista, que a reforma do Imóvel de propriedade 
da Câmara não findou, estando atrasada, devido demora na devolução do prédio que estava

sendo ocupada pelo TJMG. 

VALOR: R$ 5.515,65 (45 dias) 

DO PRAZO: 27.05.2022 a 10.07.2022 

Mirai, 27 de Maio de 2022. 

Osvaldo Alves Felipe
Presidente da Câmara Municipal 

DECLARAÇÃO 

Declaro que o EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2022 AO cONTRATON° 003/2019 
foi publicado por afixação no Quadro de Aviso desta Cámara Municipal nos termos do Art 87 da 
Lei Orgânica Municipal e no site www.mirai.cam.mg.gov.br deste Orgão Legislativo. 

Por ser verdade, firmo a presente

Miral, 27 de Maio de 2022.

KUug fngogn fauepirnn 
Presidehte CPL 

Luiz Gonzaga Telxelra Júnior 

Praça Prefeito João António Bilheiro, n°. 79, Térreo, bairro Centro, Mirai/MG 
CEP: 36790-000 Tel. (32) 3426-12-60

Página 1 de 1 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

